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O SCFF QoS, SCREEE T U M. JET 802. 1P AL T DSCP ) = FP i Je s =URI Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VLECAUN L AL B AR AR LUK IR T AS PR R S 0SB . R i 9, 4R AR
10 22 4 7 T 42 1) SRR

& SRR IGMP V1/V2/V3 HFEHMIL, SCRF IGMP Snooping, i A2 2 2 i iy i MU M 42 MIAL S

ERNEL YN

SCRF LAV ARIE IR ERPS Al STP/RSTP/MSTP A2/ S s, WHBR —Z 0 . SEIUBERS %03

O XFFERICRMBFILE, AROYMEERT S, S AEIIM. BmA0, el

ET3
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B ERHNZENTFIIH

O 3CRE 802, 1X WAIE, R M THEHLIR BEE D BE,  HARAE DA E 45 S0 52 4% 5 1 AL
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m RBRNEEEHE

& FE Web M. CLI fir447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet 25ZFEfk
[ BRI 4Ed 7 R

<& CFFHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Sy, EHHE %4,

O LRFRION, RGHE. w &g, # M mifsis.

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 A B R 495 1 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O WFFCPU MFE. WIS, Ping B, ZREEKFERI

7= i SR -5 HA%

ONV58036FM

24 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 ¥i[1 (Data)
8 /N 100/1000Base~X SFP Y #dif# (EH Y H) (Data)

AU 44~ 1/10G SFP+ JiJk EBOGLT4EIE (Data)

1 /> Console RS232 ##i11 (115200, N, 8, 1)
W 1 RFAE 1-241110/100/1000Base~-T (X) HZENMTM, 4=/ TMDI/MDI-X H i B

10BASE-T: Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% Han 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe/6 or later UTP(<100 meter)

TJESFP/ T3 JRSFP+ SGeF4 1, BRAARCE R, FE R, CAliil Bs/ 26, Bt
e FIREE .

/REF R, LC)
JRY R 3¢ Turbo A 2. 56 YeRiHy e J 2R

ZHE —— TAEPK: 850nm , (EHIFEES: 0~500M; 850nm , AL4FEE: 0~300M (106);
e PR —— TAEBK: 1310nm, fEHIFEES: 0~40KM;

TAEPK:  1550nm, FEHIFEE: 0~120KM .

L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

R 2% Bp AL IEEE802. 3ab 1000Base—T;

IEEES02. 3z 1000Base—X;

TEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
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IEEE802. 3x
R TifgE R (A2Rid)
L& 336Gbps  (ToFHZE)
A5 R H@64byte 95. 23Mpps
CPU 800MHz
DRAM 1B
FLASH 128MB
MAC Hhhkz= 16K
B R GAT 12MB
B 2 i 12KB

LED 57547

HYEFE/RST: PWR(BEER) s RGHERAT: SYS(EEE) s MLHE/RIT: Link/Act (BEh), J6H:
L/A (G 0)

—RBFIF %
FELJRRPAE

A GZETFRI0B Eka T, BUAMRE 0 B ED

ST/ N R 60W (323 AC100-240V)
BHLIhHE FEVLIHFE: <20W; JHEThFE: <45W
fic 2 AL YR WEFFIFHE; AC: 100~240V 50-60Hz 1.0A

7= AAE 5 AR

WIS

TARIREE RS —20~+55° C; 5%~90% RH Tohtsh
AEHIR B IR —40~+75° C; 5%~95% RH Tohtss
ARMRSE (LWHD 440x290x44. 5mm

HE/EH <4.8kg / <5.0kg

LHTTH SR 10/19 ~FHURE 223

SR : 4KV 8/20us;

W 5 A

Sk
O

DR/ Biidr 5. 1P30
3C;

ZFRINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15; RoHS;

AR ATHNL 3 4, A S

7 HF IBEE802. 3x iids (4W 1)

SCRREE T o I 2R IR 1 X )

SRR N Ui 1R SO R AT B, RLBE B /N 16Kbps, 5 KA 1Gbps
S Fr O SER R EE P (Flow Interval)

SCRRS 1 EEE 2R LK 5 RElC B SRS EE
XRFEMIALE , K SCRE 12000byte ELALM

SRR R H R AL

SCHEG I SFP A H DDMI SZis 2 W ohfig

=J=ThEE

SCHF L3 M DRE, SCHF IPV4/TPV6 XURRE B

SRR 1PV4 ZE40 % i

SCHF IPV4 BhA& . RIPv1/v2. OSPFv2, #H14%H 4000 2%

CRF IPV6 BhAS#% i OSPFv3. RIPng SCHF [PV6 &2, P H 1000 %
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SCHF TPV4/TPV6 [#) VRRP, %32 #5 e K4 255 4

Y FF Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
YRZZEHEER, XRARIME, AFE VLAN Z [HiEfE
CEF IPV4/IPV6 [ VLANTF 32101, %2R K 128 4

SCHF TPV4/TPV6 BRAS g th /BN & SCRFROR H 128 A
SCHFARP ¥, B RSk H 1000 4

SCHENG PR, BROR2%H 1000 A

YRFEF U C A VLAN (4K 4N) |, IEEES02. 1q
SCREEE T ML) VLAN

SCRRELE T MAC Hidk ) VLAN

VLAN S #F Voice VLAN

Y HF Access. Trunk. Hybrid =Fp v O E
YFEEQinQ HE

S GVRP VLAN 4

SCFE LACP BhERA

o 3R SRS RS

SRR 14 M REGH, TR KRR 8 M

S FF STP (IEEE802. 1d)

SZ¥F RSTP (IEEE802. 1w)

SZHF MSTP (IEEE802. 1s)

S STP BPDU Guard. BPDU idii€F1 BPDU %%

SCHF ERPS PRM, % SCHF 250 NI, IR 2 SCRF 250 MR
WM E @ N T 20ms,  ITU-T G. 8032

Y HF IGMP Snooping v1/v2/v3. % K 1024 MNMARRA
SCHER P PR B AL

SCRPZA % VLAN

X #F IGMP Snooping

S FF MLD Snooping

SCHFMVR CELAR SR M3

SCRRRE A O R B R AR

SCRRRE A O ) B R AR

FEBPUES: N A

% FE 4 AN O &

S EEDiff-Serv QoS

B0 SRR 8 AN BA S

3745 802. 1p/DSCP 41t 4 2% e 5

SHRFRAFEE L (SP. WRR. SP+WRR)

XFR L ZibRIE Mark/Remark

SCRERE TR R 8

SCHRERE TR H € 7]

SCIERE T A PR 5k

SCRF L2~L4 G uEThRE, W LAVTERHR SCRT 80 24T, $RMUERET-UR MAC Hbdik. H i MAC
ACL bt YR IP bk, H B IP kb, IP PREAY. TCP/UDP ¥ M. TCP/UDP % @l VLAN
&5 X ACL,

Az R

ERPS # ¥

ik

QoS
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SCREEEF ORI VLAN R ACL

SCRER P o g B A TR

SCHREEE T %) TEEES02. 1X AIIE

SZFF AMAGRADIUS AIE

SRR MAC Mkl 51 %5 H R i1

SCRE MAC Hbhil 223

SCRESSH 2.0, JH 8 Bl AL 22 4 hn % i i
SCRESSL,  DRBEEE AL M2 4

SR B

SCRE ARP R SCRE Tl fe

SCHF TP kR

SCRE ARP AR AN Tl fe

SCREB Dos Biiki

SR )T B R S
SCHFENVEARE & DL
IP+MAC+VLAN-+3if; [ () 74 7. 46 52 T it

HF TP Source Guard LR

SZFF DHCP Serve

DHCP SZFFDHCP Client

S FF DHCP Snooping

Y #f Console/AUX Modem/Telnet/ CLI #x 2 4THECLE
SCEEWEB M (SZHF HTTPS)

SCREFTPL TFTP. Xmodem. SFTP SCff b F#E #E
SZFE SNMP V1/V2C/V3

SCRF— L R

AR

e ] SFF NTP I

ek THRATIEHE
SCHF Ping Al
XRRERGRS R A
XCHF CPU B R 2R EE

SCRPRERSJZ B LLDP

SCREGIARLET ONV NS ~F & AL R U 2 (LLDP+SNMP)

Web JIYEAR: A HN YA chrome V42 B @A, Mozilla kIR 2.5 BEE SifRA, K
Internet Explorerl0 B{HE & ;

RGER 5 F I LA L DIOK R HL 4

TCP/ 1P, M£%iEMAD &8 A1 44 #4E 248 (W1 Microsoft Windows, Linux B Mac 0S X) %2
BAEM % PG TN b 5 R L DURH i
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Wi 2R HE | B
36 113K Bk = 2 WA LLK R AS 4L 1 f
AC HLIRZL 1 R
AIETER RJ45-DBO ¥ L B i L 24 1 1
T BB (D 1 it
PRodfd v 1 B
ek 5 EIE 1 B
WABIR wEEE FrBC R IRT)E
L3 [ 16 4~ 10/100/1000M RJ45 i 1+ 8 /> 10/100/1000M
ONV58036FM TP/SFP S H A I 1+ 4 > 1/106 SFP+73 66 @ 11, DK RIE 60W
RN, NE B, SCREARE 1U/19 SEHUE 2%

WA A REBGAARE SFPHLIRR, mFEM, BSERATRER.

ARG AR

£ #s ik DA

2630 SFPOB#E, 1256, ZHINLF 850mm, fEAMEERS: 550m, LCHE |
F1, SoEF DD ShE, SCHEA. 2

2632 SFP J:#id, 1.25G, BAMIXLZF 1310nm, (EHFEE: 20km, LC .
PEIT, SRR DDM ZhAE, K RERGRIE. 8

2612.T SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4PHES . .
- 20km, LCHEL, 9% DDMIhAE, 3 HFHIRHE. A

2613-R SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4PHES: .
- 20km, LCHEL, 9% DDMIhAE, 3 HFHIRHE. A

SFP Y, 1.25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4PRES .
2612-T-SC N . R
20km, SC#E, S¢4% DDM Ihfig, Hr#kiE.

SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4PHES .

1. 25G Y

2613-R-SC | 1, sc P, SRR DDM IhAE, SRR, 4
HL AR 2633 1.25G SFP Yt 10/100/1000M RJ45 I, (i) H
6630 SFPHAEERL, 106, ZAEXLT 850nm, fEHiFEE]: 300m, LC #%11, "

10G YisE SR DDM 3hfE, SCRERGRAE.
7832 SFPHEAREEL, 106, PABIINLF 1310nm, fL4BEEs: 20km, LCH: | H
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H, S8 DDM Zhig, SCRFAGRIE.

Sgag.ay | SPOLHE 106, HBURLE TXI3300m/RI2T0M, FRHEE: |
- 20km, LC I, 78 DDM BhAE, AT n

783097 | D OLEIR, 106, HELHET TX12700m/RXLS30m, A4 =
- 20km, LC I, 7 DDM BhAE, SE:HGKRIE. n

BEAR BEER

ONV58028FM L3 PR 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [+ 4 A~ 1/10G 3K SFP+I6 FI4HE, LLKM
IR/ LF AL, BRI, SR 10/19 <FHLR %,
L3 A 16 4> 100/1000M SFP St LI+ 8 /> 100/1000M TP/SFP YeHIE L+ 4

ONV58368FM N 1/10G SFP+G U, LUK I /A% 0 Hebl, B 60W Fadi, SC#F 10/19 ~F
HURE 222

ONV58052FM L3 BT 48 4 10/100/1000M RJ45 i1+ 4 4 1/106 SFP+36 P, LAARIIC%
SRLAEHHL, P 6OW TR, SCHE 10/19 ~FHURE 225

ONV smyimpmunstman

M 3% 0755-33376606

& H. 0755-33376608

W8 #6: onv@onv.com. cn
P k. http://www. onv. com. cn e £ ‘ﬁ
service !
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RERYIE BRI A 7 O TTVERT, (5T AR A AR G S0 209 SR8 A Bl 7,
AEUMERTEREAERT X BT HLb B0, RIS ATRE 30D M o T AEFTRNL . BUFLH 6.
ASCRFTRE A B B BB SR AL B %, R A TR, A 4 A itk 8 IE SRS iR 53 A
WA © WRYIMOERMAHIAIRAR RE— I
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